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Climate Walk 3 december – Höjd koldioxidskatt en del av klimatlösningen 
 
Climate Walk är årets viktigaste manifestation för klimatet. Den äger rum nu på lördag, 
den 3 december, med start kl 12 på Medborgarplatsen. Klimatförändringarna är ett 
globalt problem och behöver i slutänden en global lösning. Naturskyddsföreningen i 
Stockholms län och Stockholms Naturskyddsförening deltar och visar sitt stöd för 
klimatmötet i Durban, Sydafrika. 
 
Forskningen visar att den klimatförändring som människan orsakar, allvarligt påverkar både 
naturen och samhället. Den ytterligare klimatförändring som fortsätter långt in i framtiden till 
följd av redan gjorda utsläpp kan förstärka effekterna dramatiskt. I veckan inleddes 
klimatförhandlingarna i Durban, Sydafrika. Många är pessimistiska över vad som kommer att 
uppnås men det finns fortfarande möjligheter att komma tillrätta med problemen. Det gäller 
då att agera nu och inte imorgon. 
 
- Det krävs att Sverige, EU och andra länder i OECD tar störst ansvar och som föregångare 
genomför snabba och kraftfulla reduktioner av utsläppen av växthusgaser. Subventioner till 
fossila bränslen och kärnkraft i Sverige och EU måste avvecklas. Koldioxidskatten på bensin, 
diesel och andra fossilbränslen ökas kraftigt. Forskningen visar att just koldioxidskatten är ett 
av de absolut säkraste sätten att effektivt minska utsläppen, det säger Mårten Wallberg, 
ordförande i Naturskyddsföreningen i Stockholms län. 
 
- För stockholmsregionen betyder en kraftfull klimatpolitik att det inte finns någon plats för 
den onödiga och stockholmsfientliga Förbifart Stockholm. De miljarder från trängselskatten 
som man vill satsa på förbifarten kan istället läggas på utbyggd kollektivtrafik och bidra till 
att klara klimatmålen, säger Beatrice Sundberg, Stockholms Naturskyddsförening.  
 
 
Information: 
Mårten Wallberg 0733-74 67 14 
Beatrice Sundberg 073-562 50 32 
 
Climate Walk 
Tid: 3 december, kl 12:00 - 16:00 
Plats: Medborgarplatsen. Det blir tal och musik. Klockan 13 tågar vi mot city med avslutning 
vid Gustav III:s staty nedanför Slottsbacken. 
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